BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT

THƯỜNG NĂM 2023
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

GIAO THÔNG VÀ THƯƠNG MẠI 124

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 007/TTr-BTC Hà Nội, ngày 12 tháng 12 Năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v: Bãi miễn thành viên Ban kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty Cổ phần xây dựng giao thông và

thương mại 124.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Xây dựng giao thông và thương mại 124;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xây dựng giao thông và thương mại 124 kính trình Đại

hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 xem xét các nội dung liên quan đến việc bãi miễn và bầu

bổ sung thành viên BKS nhiệm kỳ 2019-2023 như sau:

1. Bãi nhiệm chức vụ thành viên BKS

2. Bầu bổ sung thành viên BKS

- Danh sách ứng cử viên để bầu bổ sung thành viên BKS được tập hợp từ những người đủ

tiêu chuẩn, điều kiện thành viên BKS và đầy đủ hồ sơ theo quy định tại Điều lệ và Quy chế bầu

cử bổ sung thành viên HĐQT Công ty cổ phần xây dựng giao thông và thương mại 124. Danh sách

này sẽ được công bố trước thời điểm bầu cử.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét thảo luận và thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban KS;

Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ

NGUYỄN THANH THẢO